
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREȘEDINTE

DISPOZIȚIA nr. SNL

dinNO EHOPIE 2024
privind constituirea comisiei de reevaluare a activelor fixe aflate în patrimoniul

public și privat al județului Sălaj

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 22105 din 20.11.2024 al Direcţiei patrimoniu;
- prevederile art. 251 şi 293 din Ordonanţa Guvernului nr. 81/2003, privind reevaluarea și amortizarea

activelor fixe aflate în patrimoniul instituţiilor publice cu modificările și completările ulterioare;
-  art.191 alin. (1) lit. f) dn O.U.G, 572019, privind Codul administrativ, cu modificările şi

completările ulterioare,
În temeiul art. 196 alin.(1) lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările

şi completările ulterioare.

DISPUN:

Art.1. Se constituie Comisia de reevaluare a activelor fixe aflate în patrimoniul public şi privat al
judeţului Sălaj, în următoarea componenţă:

PREŞEDINTE:
- loan - Dorel Labo, director executiv - Direcţia patrimoniu.
MEMBRI:
- Costin Ramona-Crina — şef serviciu - Serviciul administrarea domeniului public şi privat al județului,

drumuri judeţene, patrimoniu cultural, turism şi tradiții din cadrul Direcţiei patrimoniu;
- Sârcă Cornel — consilier — Serviciul administrarea domeniului public şi privat al judeţului, drumuri

Judeţene, patrimoniu cultural, turism și tradiţii din cadrul Direcţiei patrimoniu;
- Iștoan Viorica - consilier — Serviciul administrarea domeniului public şi privat al judeţului, drumuri

judeţene, patrimoniu cultural, turism şi tradiţii din cadrul Direcţiei patrimoniu;
- Abran Anca-Elena — consilier — Direcţia economică;
- Vereş Oana-Evelyn — consilier juridic, Direcţia juridică şi administrație locală.
SECRETARIAT:
- Pop Mariana-Dorina — consilier - Serviciul administrarea domeniului public şi privat al judeţului,

drumuri județene, patrimoniu cultural, turism și tradiții din cadrul Direcţiei patrimoniu.
Art.2, Secretariatul comisiei va fi asigurat de către doamna Mariana - Dorina Pop — consilier în cadrul

Serviciului administrarea domeniului public şi privat al judeţului al Direcţiei patrimoniu.
Art.3, Comisia îşi va desfăşura activitatea în perioada 22.11.2024- 29.11.2024.
Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii, se încredințează:

- Direcţia juridică și administrație locală;
- Direcţia economică;
- Direcţia patrimoniu;
- membrii şi secretariatul comisiei,

Art.S. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia economică;
- Direcția patrimoniu;
- membrii şi secretariatul comisiei.

Contrasemnează:
PREȘEDINTE, SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

DINU IANCU- SĂLĂJANU COSMIN- RADU VLAICU


